Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«10» февраля 2020 года № 40/2                                               Принято на 40 заседании
п. Верховье                                                                                  Верховского поселкового
                                                                                                Совета народных депутатов

О внесении изменений в прогнозной план (программу)
приватизации муниципального имущества городского
поселения Верховье Верховского района Орловской
области на 2020 год, утвержденный решением
Верховского поселкового Совета народных депутатов
от 28 ноября 2019 года № 37/6

Рассмотрев предложение Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области о внесении изменений в прогнозной план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения Верховье Верховского района Орловской области на 2020 год, утвержденный решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 28 ноября 2019 года                       № 37/6, в соответствии с пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения Верховье, утвержденного решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 29 апреля                  2009 года № 31/4, руководствуясь Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозной план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения Верховье Верховского района Орловской области на 2020 год, утвержденный решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 28 ноября 2019 года № 37/6, следующие изменения: дополнить перечень объектов муниципального имущества городского Верховье Верховского района Орловской области, подлежащих приватизации в 2020 году, разделом 2 согласно приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (адрес сайта: www.torgi.gov.ru), а также на сайте Администрации поселка Верховье               в сети "Интернет" (адрес сайта: www.verhovadm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования                               в установленном законом порядке.

 Председатель Верховского поселкового
 Совета народных депутатов                                                                        Н.С. Котикова

 Глава поселка Верховье                                                                           М.В. Величкина
Приложение к решению Верховского поселкового Совета народных депутатов
от  «10» февраля 2020 года № 40/2

Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
и характеристика  имущества
	Номер и дата государственной регистрации
права
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Здание, назначение: нежилое, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер 57:19:0010102:137, площадь: 165,9 кв.м, адрес (местоположение): Орловская область, р-н Верховский, пгт Верховье, мкр НПС Верховье, д 7
	№  57-57/002-57/002/002/2015-616/2, 24 марта 2015 года
	март
2020 года

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, кадастровый номер 57:19:0020201:3, площадь: 2705 кв. м, адрес (местоположение): Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, городское поселение Верховье,
пгт Верховье, микрорайон
НПС "Верховье", земельный участок 7
	№57:19:0020201:3-57/069/2019-1,
29 марта 2019 года
	март
2020 года